

KÉK - JÓKAI ÚTI JÁRDA FELÚJÍTÁSI TERVE (348 hrsz.)

TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS

Készítette: Szabó Gyula közlekedési tervező - Kamarai szám: 15-0508
2024. július 03.

FŐCSOPORTOK ÖSSZESEN		
Tétel szám	Megnevezés	Összeg (nettó Ft)
1	ÁLTALÁNOS KÖLTSÉGEK	147 000,00 Ft
2	KÖZMŰVEZETÉKEK	7 000,00 Ft
3	ÚTÉPÍTÉS	5 595 318,00 Ft
	NETTÓ AJÁNLATI ÁR	5 749 318,00 Ft
	ÁFA 27%	1 552 315,86 Ft
	AJÁNLATI ÁR	7 301 633,86 Ft

Tétel szám	Megnevezés	Egység	Mennyiség	Egységár (Ft/egység)	Költség (Ft)
1	ÁLTALÁNOS KÖLTSÉGEK				
10-20	Megvalósulási terv elkészítése fő- és mellékút	km	0,70	60 000,00 Ft	42 000,00 Ft
10-40	Geodéziai kitűzés	km	0,70	80 000,00 Ft	56 000,00 Ft
10-43	Projekt megvalósításához kapcsolódó járulékos feladatok	Ft/nap	0,70	70 000,00 Ft	49 000,00 Ft
2	KÖZMŰVEZETÉKEK				
20-010	Közmű feltárás kutató gödörrel burkolatlan területen	m ³	1,00	7 000,00 Ft	7 000,00 Ft
3	ÚTÉPÍTÉS				
31	ELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK				
31-1	Terület előkészítés				
31-2	Bontási munkák				
31-240	Egyéb burkolatok bontása				
31-241	Járdaburkolatok bontása, törmelék elszállításával lerakóh. (696 m x 0,8 m x 0,1 m)	m ²	55,68	6 000,00 Ft	334 080,00 Ft
32	FÖLDMUNKÁK				
32-6	Földműszerkezet bevágás				
32-610	Földmű építése bevágásból (696 m x 0,9 m x 0,10 m)	m ³	62,64	2 500,00 Ft	156 600,00 Ft
32-611	Altalaj tömöritése bevágásban (696 m x 0,9 m x 0,25 m)	m ²	156,60	450,00 Ft	70 470,00 Ft
32-613	Bevágásból felesleges föld elszállítása	m ³	27,84	2 000,00 Ft	55 680,00 Ft
32-7	Földmű felső rész				
32-701	Földmű felső rész: készítése homokos kavicsból (696 m x 0,8 m x 0,1 m)	m ³	55,68	11 600,00 Ft	645 888,00 Ft
34	ÚTBURKOLATOK				
34-6	Betonburkolatok építése				
34-631	C 30/37-XF4 j. betonburkolat készítése dilatációs hézaggal (696 m x 0,8 m x 0,15 m)	m ³	83,52	51 000,00 Ft	4 259 520,00 Ft
37	BEFEJEZŐ MUNKÁK				
37-110	Padka feltöltése töltéssanyaggal (696 m x 2 x 0,5 m x 0,05 m)	m ³	34,80	2 100,00 Ft	73 080,00 Ft

Kelt.: Nyíregyháza, 2025.07.31.

NEV-ÚT KFT.
4400 Nyíregyháza, Tullán u. 8.
Adószám: 13215039-2-15
Cégl.sz.: 15-09-068965
Bsz.: 11993300-0648/274-10000018
NEV-ÚT Kft.